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Anwesenheits, Abhol- und Heimgehregelung für die Schulkindbetreuung 

Betreuungskind 

1 
Name, Vorname 

Besuch der Einrichtung wie folgt 

Wochentag Montag 

Kommt nicht 

Bis 14:00 Uhr ohne Essen 

Bis 14:00 Uhr mit Essen 

Bis 15:00 Uhr mit Essen 

Bis 16:00 Uhr mit Essen 

Bis 17:00 Uhr mit Essen 

Bis 18:00 Uhr mit Essen 

Dienstag 

Mein Kind/unser Kind geht alleine nach Hause 

Mein Kind/unser Kind wird abgeholt 

1 
Gebuctstag 

1 
Gült gab 

Mittwoch Donnerstag Freitag 

Abholberechtigte Personen (z.B. Großeltern. Freunde, Bekannte, Eltern von Spielkameraden): 

Nr. 
Name, Vorname Telefonnummer und Anschrift (,.B. Großeltern, Freunde, Eltern von Spielkameraden) 

1. 

2. 

3. 

4, 

5. 

Diese Reglung ist bis auf Widerruf gültig. Änderungen bedürfen der Schriftform. 

Datum, Ort Unterschrift der Sorgeberechtigten 
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